

JR札幌病院 がん化学療法レジメン一覧 (2021年12月現在)

外科レジメン

レジメンコード	レジメン名称	投与量	1コース期間
R110-118-0	大腸癌 CPT-11+Pmab療法	PANI (6mg/kg/d1) +IRI (150mg/m ² /d1)	2週ごと
R110-150-0	大腸癌 CAPOX療法	OX (130mg/m ² /d1) +Cape (2000mg/m ² /day分2 d1-14)	3週ごと
R110-155-1	大腸癌 CAPOX+BEV療法	BEV (7.5mg/kg/d1) +OX (130mg/m ² /d1) +Cape (2000mg/m ² /day分2 d1-14)	3週ごと
R110-157-1	大腸癌 Capecitabine+BEV療法	BEV (7.5mg/kg/d1) +Cape (2000mg/m ² /day分2 d1-14)	3週ごと
R110-158-1	大腸癌 FTD/TPI+BEV療法	BEV (5mg/kg/d1, 15) +FTD/TPI (70mg/m ² /day分2 d1-5, 8-12)	4週ごと
R110-159-1	大腸癌 IRIS+BEV療法	BEV (5mg/kg/d1) +IRI (125mg/m ² /d1)	2週ごと
R110-160-0	大腸癌 PANI 単剤療法	PANI (6mg/kg/d1)	2週ごと
R110-165-1	大腸癌 初回 CET単剤療法 (400mg/m ²)	CET (400mg/m ² /d1)	初回のみ
R110-165-2	大腸癌 2回目以降 CET単剤療法 (250mg/m ²)	CET (250mg/m ² /d1)	1週ごと
R110-167-0	大腸癌 初回 Encorafenib+Binimetinib +CET (400mg/m ²)	Encora (300mg/day/d1~) +Binime (90mg/day/d1~) +CET (400mg/m ² /d1)	初回のみ
R110-169-0	大腸癌 2回目以降 Encorafenib+Binimetinib +CET (250mg/m ²)	Encora (300mg/day/d1~) +Binime (90mg/day/d1~) +CET (250mg/m ² /d1)	1週ごと
R110-171-0	大腸癌 SOX+BEV 療法	OX (130mg/m ² /d1) +S1 (80-120mg/day分2 d1-14) + BEV (7.5mg/kg/d1)	3週ごと
R110-300-0	胃癌 CapeOX療法	OX (130mg/m ² /d1) +Cape (2000mg/m ² /day分2 d1-14)	3週ごと
R110-305-0	胃癌 SOX療法	OX (100mg/m ² /d1) +S1 (80-120mg/day分2 d1-14)	3週ごと
R110-306-0	胃癌 初回 SOX+HER療法	OX (100mg/m ² /d1) +HER (8mg/kg/d1) +S1 (80-120mg/day分2 d1-14)	3週ごと
R110-307-0	胃癌 2回目以降 SOX+HER (6mg/kg) 療法	OX (100mg/m ² /d1) +HER (6mg/kg/d1) +S1 (80-120mg/day分2 d1-14)	3週ごと
R110-310-0	胃癌 CPT-11	IRI (150mg/m ² /d1)	2週ごと
R110-320-0	胃癌 DTX療法	DTX (60mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-325-0	胃癌 Nivolumab	Nivo (240mg/Body/d1)	2週ごと
R110-327-0	胃癌 Nivo (480mg) 療法	Nivo (480mg/Body/d1)	4週ごと
R110-500-0	胃癌 RAM+PTX療法	RAM (8mg/kg/d1, 15) +PTX (80mg/m ² /d1, 8, 15)	4週ごと
R110-505-0	胃癌 RAM単剤療法	RAM (8mg/kg/d1)	2週ごと
R110-507-0	胃癌 エンハツ	エンハツ (6.4mg/kg/d1)	3週ごと
R110-591-0	膵癌 nab-PTX+GEM療法	nab-PTX (100mg/m ² /d1, 8, 15) +GEM (1000mg/m ² /d1, 8, 15)	4週ごと
R110-610-0	乳癌 DOC+HER療法	DOC (75mg/m ² /d1) +HER (8→6mg/kg/d1)	3週ごと
R110-615-0	乳癌 (術後補助) DTX療法	DOC (75mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-617-0	乳癌 (術後補助/アルコール禁) DTX療法	DOC (75mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-631-0	乳癌 エリブリン療法	ERI (1.4mg/m ² /d1, 8)	3週ごと
R110-632-0	乳癌 VNR単独療法	VNR (25mg/m ² /d1, 8)	3週ごと
R110-640-0	乳癌 初回 3W HER	HER (8mg/kg/d1)	3週ごと
R110-641-0	乳癌 2回目以降 3W HER	HER (6mg/kg/d1)	3週ごと
R110-650-0	乳癌 FEC療法	5-FU (500mg/m ² /d1) +EPI (100mg/m ² /d1) +CPA (500mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-655-0	乳癌 AC療法	ADM (60mg/m ² /d1) +CPA (600mg/m ² /d1)	3週ごと4コース
R110-660-0	乳癌 wPTX+BEV	PTX (90mg/m ² /d1, 8, 15) +BEV (10mg/kg/d1, 15)	4週ごと

R110-670-0	乳癌 初回 PER+HER+DTX療法	PER (840mg/Body/d1) +HER (8mg/kg/d1) +DTX (75mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-671-0	乳癌 2回目以降 PER+HER+DTX療法	PER (420mg/Body/d1) +HER (6mg/kg/d1) +DTX (75mg/m ² /d1)	3週ごと
R110-675-0	乳癌 GEM療法	GEM (1250mg/m ² /d1, 8)	3週ごと
R110-677-0	乳癌 カトサイラ	カトサイラ (3.6mg/kg/d1)	3週ごと
R110-679-0	乳癌 エンハーツ	エンハーツ (5.4mg/kg/d1)	3週ごと